令和４年１０月

保護者 様

練馬区立田柄小学校

校 長 伊藤 雄一

就学時健康診断を欠席された方へのお知らせ

 令和５年４月からのお子様の小学校ご入学へ向けて、田柄小学校では先日、就学時健康診断を

実施いたしましたが、お子様が当日、ご欠席でしたので、ご連絡いたします。

 就学時健康診断は、ご入学へ向けて大切なものです。下記のとおり受診くださいますようよろしく

お願いいたします。

記

１ 補充検査について

   下記の日程において、当校で補充検査を行います。

         当校で行う補充検査は、知能検査・視力検査・聴力検査・学校面談となります。

お子さんと共に来校してください。

         ※ 欠席となる場合は必ずご連絡ください。

 日 時   令和 ４年 １１月 １４日（月）  午後３時３０分から

場 所   田柄小学校  応接室（１階）

持ち物   ① 練馬区教育委員会から送付された書類

・就学通知書  ・就学時健康診断票

・進路調査書

② 筆記用具

③ お子様用上履きおよび保護者様用スリッパ

④ くつを入れるビニール袋

⑤ マスク

※ 事前に検温をした上で来校くださいますよう、お願いします。

※ 当校での補充検査以外に、学校医の医院での健診も必要となります。

なるべく当日までに、就学時健康診断票を持って、学校医の医院（裏面に記載）にて

健診を受けて来てください。

健診料は令和５年１月１５日までは無料となります。

２ 本校に入学されない場合について

私・国立の小学校にご入学予定の場合、またはお引越しの予定（引っ越した）場合は、当校までご

連絡ください。入学や引っ越しが確定していない場合も可能性がある場合は、ご連絡ください。

３ 学校医学校歯科医連絡先

学校医内科 本橋クリニック      練馬区田柄 2-30-14     ☎3938-3501

     眼科 かんだ眼科医院      練馬区光が丘 5-1-1 光が丘 IMA 中央館専門店街 3 階

☎3979-4951

    耳鼻科 高野台いいづか耳鼻咽喉科  練馬区南田中 3-7-28    ☎6913-3366

     歯科 相田歯科            練馬区田柄 2-51-7      ☎3939-0631

※ 受診に際しましては、事前に「就学時健康診断で来院する」旨を、医院にお電話でお伝えくだ

さい。また、休診日等についても、あらかじめご確認ください。

 【問い合わせ先】練馬区立田柄小学校(9:00～16:30) 電話 3939-0351 副校長 山田 七恵